
 

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

05 сентября 2016 г.                                                                 № 40/262  

 г. Алапаевск 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 
бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по участковым  
избирательным комиссиям  

 

В соответствии с частью 2 статьи 79 Федерального Закона от 22 

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 

года № 7/62-7 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва», от 25 мая 2016 года № 

8/73-7  «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва», руководствуясь решением 

Режевской районной территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

«Свердловская область – Березовский одномандатный избирательный округ 

№ 170» от 31 августа 2016 года № 19/114 «О распределении специальных 

знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям», 

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия, р е ш и л а: 



2 
 

 

 1. Утвердить следующее распределение специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва для 

голосования по федеральному избирательному округу в количестве 21465 

штук и для голосования по Березовскому одномандатному избирательному 

округу № 170 в количестве 21465 штук по участковым избирательным 

комиссиям (прилагается). 

2. Передать специальные знаки (марки) по акту участковым 

избирательным  комиссиям избирательных участков муниципального 

образования Алапаевское на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 

2016 года не позднее 16 сентября 2016 года. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, указанным в 

пункте 1 настоящего решения, и разместить на сайте Комиссии. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.С. Шестакову. 

 

 

Председатель 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

            

               

Н.С.Шестакова 

   

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.С.Лакман 



Приложение  

к решению Алапаевской районной  

территориальной избирательной комиссии  

от 5 сентября 2016 года № 40/262 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по количеству и номерам  

в участковые избирательные комиссии 
№ 

п/п 

Наименование 

территориальной 

избирательной комиссии 

Всего 

специальных 

знаков 

(марок) 

Всего 

листов 

в т.ч. по федеральному округу в т.ч. по одномандатному округу 

кол-во 

листов 

с № по № часть 

листа 

кол-во 

листов 

с № по № часть листа 

1 Участковая избирательная 

комиссия № 1 
1626 32,8 16,26 3311502 3311517 

3311501

(13) 
16,26 3311932 3311947 3311931(13) 

2 Участковая избирательная 

комиссия № 2 
600 12 6 3311519 3311524 

 
6 3311948 3311953 

 

3 Участковая избирательная 

комиссия № 4 
400 8 4 

3311525 

 
3311528 

 
4 

3311954 

 
3311957 

 

4 Участковая избирательная 

комиссия № 5 
2400 48 24 3311529 3311552 

 
24 3311958 3311981 

 

5 Участковая избирательная 

комиссия № 6 
2600 52 26 3311553 3311578 

 
26 3311982 3312008 

 

6 Участковая избирательная 

комиссия № 7 
2600 52 26 3311579 3311604 

 
26 3312008 3312033 

 

7 Участковая избирательная 

комиссия № 8  
2600 52 26 3311605 3311630 

 
26 3312034 3312059 

 

8 Участковая избирательная 

комиссия № 9 
1640 32,8 16,4 3311631 3311646 

3311518

(20) 
16,4 3312060 3312075 

3312076 

(20) 

9 Участковая избирательная 

комиссия № 10 
3200 64 32 3311647 3311678 

 
32 3312076 3312107 

 

10 Участковая избирательная 

комиссия № 11 
828 16,8 8,28 3311679 3311686 

3311518

(14) 
8,28 3312108 3312115 

3312076 (14) 

11 Участковая избирательная 

комиссия № 12 
900 18 9 3311687 3311695 

 
9 3312116 3312124 

 



4 
 

 

12 Участковая избирательная 

комиссия № 13 
1500 30 15 3311696 3311710 

 
15 3312125 3312139 

 

13 Участковая избирательная 

комиссия № 14 
940 18,8 9,4 3311711 3311719 

3311720

(20) 
9,4 3312140 3312149 

3312150 

(20) 

14 Участковая избирательная 

комиссия № 15 
1280 25,6 12,8 3311721 3311732 

3311733

(40) 
12,8 3312151 3312161 

3312162 

(40) 

15 Участковая избирательная 

комиссия № 16 
1320 26,4 13,2 3311734 3311746 

3311518

(10) 
13,2 3312163 3312175 

3312076 

(10) 

16 Участковая избирательная 

комиссия № 17 
300 6 3 3311747 3311749 

 
3 3312176 3312178 

 

17 Участковая избирательная 

комиссия № 18 
236 5,6 2,8 3311750 3311751 

3311720

(18) 
2,8 3312179 3312180 

3312150 

(18) 

18 Участковая избирательная 

комиссия № 20 
220 4,4 2,2 3311752 3311753 

3311686

(10) 
2,2 3312181 3312182 

3312150 

(10) 

19 Участковая избирательная 

комиссия № 21 
1600 32 16 3311754 3311769 

 
16 3312183 3312198 

 

20  Участковая 

избирательная комиссия 

№ 22 

1100 22 11 3311770 3311780 

 

11 3312199 3312209 

 

21 Участковая избирательная 

комиссия № 23 
320 6,4 3,2 3311781 3311783 

3311733

(10) 
3,2 3312210 3312212 

3312162 

(10) 

22 Участковая избирательная 

комиссия № 24 
1620 32,4 16,2 3311784- 3311799 

3311800

(10) 
16,2 3312213 3312228 

3312229 

(10) 

23 Участковая избирательная 

комиссия № 25 
280 5,6 2,8 3311801- 3311802 

3311800

(40) 
2,8 3312230 3312231 

3312229 

(40) 

24 Участковая избирательная 

комиссия № 26 
540 10,8 5,4 3311803- 3311807 

3311808

(20) 
5,4 3312232 3312236 

3312237 

(20) 

25 Участковая избирательная 

комиссия № 27 
320 6,4 3,2 3311809- 3311811 

3311808

(10) 
3,2 3312238 3312240 

3312237 

(10) 

26 Участковая избирательная 

комиссия № 28 
260 5,2 2,6 3311812- 3311813 

3311814

(30) 
2,6 3312241 3312242 

3312243 

(30) 

27 Участковая избирательная 

комиссия № 29 
760 15,2 7,6 3311815 3311821 

3311822

(30) 
7,6 3312244 3312250 

3312251 

(30) 



5 
 

 

28 Участковая избирательная 

комиссия № 30 
2000 40 20 3311823 3311842  20 3312252 3312271  

29 Участковая избирательная 

комиссия № 31 
380 7,6 3,8 3311843 3311845 

3311846

(40) 
3,8 3312272 3312274 

3312275 

(40) 

30 Участковая избирательная 

комиссия № 32 
220 4,4 2,2 3311847 3311848 

3311808

(10) 
2,2 3312276 3312277 

3312237 

 (10) 

31 Участковая избирательная 

комиссия № 33 
1420 28,4 14,2 3311849 3311862 

3311808

(10) 
14,2 3312278 3312291 

3312237 

(10) 

32 Участковая избирательная 

комиссия № 34 1060 21,2 10,6 3311863 3311872 

3311814, 

3311846

(30) 

10,6 3312292 3312301 

3312243, 

3312275 

(30) 

33 Участковая избирательная 

комиссия № 35 
440 8,8 4,4 3311873 3311876 

3311822

(20) 
4,4 3312302 3312305 

3312251 

(20) 

34 Участковая избирательная 

комиссия № 36 
680 13,60 6,8 3311877 3311882 

3311883

(40) 
6,8 3312306 3312311 

3312312 

(40) 

35 Участковая избирательная 

комиссия № 37 
1360 27,2 13,6 

3311884 

 
3311896 

3311897

(30) 
13,6 

3312313 

 
3312325 

3312326 

(30) 

36 Резерв Алапаевской 

районной 

территориальной   

избирательной комиссии 
3380 67,6 33,8 3311898 3311930 

3311501, 

3311518, 

3311720, 

3311883, 

3311897

(40) 

33,8 3312327 3312360 

3311931, 

3312076, 

3312150, 

3312312, 

3312326 

(40) 

 Итого: 42930          

 


